
UCHWAŁA NR RGK.0007.53.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli w zakresie wydanych zarządzeń  Wójta Gminy Białe Błota 
w okresie od stycznia 2019 do grudnia 2020 r.  przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy. 

Na podstawie art. 18a ust 1 i ust 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 101  Statutu Gminy Białe Błota, Uchwała Nr RGK 0007.183.2019 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego z 2019 r., 
poz. 6762 z dnia 05.12.2019) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota, 
Uchwała Nr RGK. 0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r. (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego z 2020 r., poz. 4879 z dnia 12.10.2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Białe Błota wnioskuje o przeprowadzenie kontroli w zakresie wydanych zarządzeń  Wójta 
Gminy Białe Błota w okresie od stycznia 2019 do grudnia 2020 r. przez Regionalną Izbę Obrachunkową 
w Bydgoszczy, ul. Świętej Trójcy 35, 85-224 Bydgoszcz. 

§ 2. Załącznikiem do uchwały jest stanowisko komisji rewizyjnej stanowiące jej uzasadnienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EB0029-3023-4373-B995-C39E6FD8C18A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.53.2021

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 25 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EB0029-3023-4373-B995-C39E6FD8C18A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EB0029-3023-4373-B995-C39E6FD8C18A. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EB0029-3023-4373-B995-C39E6FD8C18A. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna wnioskiem z dn. 21.04.2021r. zwróciła się do Przewodniczącego Rady

Gminy Białe Błota aby zgodnie z § 101 Statutu Gminy Białe Błota Uchwały Nr

RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r. organ, jakim jest Rada Gminy

podjął uchwałę w sprawie przekazania kontroli do przeprowadzenia kontroli przez Regionalną Izbę

Obrachunkową w Bydgoszczy z uwagi na potwierdzenie lub zaprzeczenie wniosków

wypracowanych podczas kontroli problemowej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady

Gminy Białe Błota w zakresie wydanych zarządzeń Wójta Gminy Białe Błota w okresie od

stycznia 2019 do grudnia 2020 r. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest stanowisko Komisji

Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59EB0029-3023-4373-B995-C39E6FD8C18A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

